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Škofja Loka, 14.06.2014

KONČNI  REZULTATI  STRELJANJA 
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Občinsko prvenstvo  2014

v streljanju z serijsko zračno puško

Cicibani z naslonom

mesto Ime in priimek letnik SD I. II. Skupaj

1 Matevž Mažgon 2004 Jožeta Mihevca Idrija 85 93 178 5x10

2 Vid Andročec 2003 Grosuplje 88 86 174 1x10

3 Izak Bolčina 2004 Jožeta Mihevca Idrija 82 86 168 2x10

4 Vid Brložnik 2003 Jožeta Mihevca Idrija 84 82 166 3x10

5 Ambrož Jilek 2003 Vrhnika 80 79 159

6 Matic Kerin 2005 Leskovec 73 76 149

7 Jošt Čretnik 2004 Vrhnika 76 72 148 2x10

8 Mark Arsovski 2004 Škofja Loka 79 68 147 1x10

9 Jan Bogataj 2003 Škofja Loka 64 72 136 2x10

10 Max Čemažar 2004 Kopačevina 58 67 125 2x10

Cicibanke z naslonom

Serija

mesto Ime in priimek letnik SD I. II. Skupaj

1 Meta Dobrovolj 2003 Vrhnika 87 90 177 4x10

2 Sara Slak 2003 Grosuplje 84 85 169

3 Klavdija Kerin 2003 Leskovec 83 84 167 1x10

4 Kosmač Nika 2003 Kopačevina 76 83 159 2x10

5 Albina Marinčič 2004 Leskovec 79 80 159 2x10

6 Tinkara Andročec 2006 Grosuplje 83 76 159 2x10

Ml.pionirji z naslonom 

mesto Ime in priimek letnik SD I. II. Skupaj

1 Benjamin Arh Gramec 2003 Leskovec 88 93 181 5x10

2 Jakob Mažgon 2002 Jožeta Mihevca Idrija 90 89 179 3x10

3 Matic Jelenc 2002 Škofja Loka 89 86 175 6x10

4 Jan Rom 2001 Vrhnika 85 89 174 1x10

5 Gašper Lapanja 2002 Jožeta Mihevca Idrija 87 84 171 3x10

6 Jakob Koprivnikar 2001 Kopačevina 84 81 165

7 Kristjan Zavrl 2002 Škofja Loka 89 76 165 3x10

8 Smirnov Petja 2001 Kopačevina 82 77 159

9 Timotej Možgan 2001 Leskovec 75 80 155 1x10

11 Žan Spalevič 2002 Kopačevina 81 68 149 2x10

12 Simon Kovačič 2002 Leskovec 72 76 148 1x10

13 Jurij Medic 2001 Vrhnika 74 71 145

14 Jaka Čretnik 2002 Vrhnika 76 64 140 1x10

15 Jožeta Mihevca Idrija DNS

Ml.pionirke z naslonom

mesto Ime in priimek letnik SD I. II. Skupaj

1 Teja Barašin 2001 Škofja Loka 88 92 180 6x10

Pionirji

Serija

Serija

Serija



mesto Ime in priimek letnik SD I. II. Skupaj

1 Maks Brus 2000 Jožeta Mihevca Idrija 95 89 184 8x10

2 Jaka Bernik 2000 Škofja Loka 85 96 181 6x10

3 Ožbe Drašler 1999 Vrhnika 83 87 170 2x10

4 Patrik Fister 2000 Radovljica 81 86 167 2x10

5 Blaž Logonder 1999 Škofja Loka 79 84 163 2x10

Pionirke

mesto Ime in priimek letnik SD I. II. Skupaj

1 Valerija Tišler 1999 Rudnik Hrastnik 89 85 174 4x10

Škofja Loka, 14.06.2014
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Občinsko prvenstvo  2014

v streljanju z serijsko zračno puško

Rezultati cicibani in cicibanke z naslonom ekipno:

naslon

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Vid Brložnik 84 82 166

Matevž Mažgon 85 93 178

Izak Bolčina 82 86 168

Kosmač Nika 76 83 512

naslon

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Tinkara Andročec 83 76 159

Sara Slak 84 85 169

Vid Andročec 88 86 174

502

naslon

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Jošt Čretnik 76 72 148

Ambrož Jilek 80 79 159

Merta Dobrovoljc 87 90 177

484

naslon

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Matic Kerin 73 76 149

Albina Marinčič 79 80 159

Klavdija Kerin 83 84 167

475

naslon

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Max Čemažar 58 67 125

Kosmač Nika 76 83 159

0

284

naslon

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Jan Bogataj 64 72 136

Mark Arsovski 79 68 147

0
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Rezultati ml.pionirji in ml.pionirke ekipno:

naslon

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Matic Jelenc 89 86 175

Kristjan Zavrl 89 76 165

Teja Barašin 88 92 180

520

naslon SD Leskovec

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Simon Kovačič 72 76 148

Timotej Možgan 75 80 155

Benjamin Arh Gramec 88 93 181

484

naslon

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Smirnov Petja 82 77 159

Žan Spalevič 81 68 149

Jakob Koprivnikar 84 81 165

473

naslon

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Jan Rom 85 89 174

Jurij Medic 74 71 145

Jaka Čretnik 76 64 140

459

naslon SD Jožeta Mihevca Idrija

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Jakob Mažgon 90 89 179

Gašper Lapanja 87 84 171

0

350
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Občinsko prvenstvo  2014

v streljanju z serijsko zračno puško

Članice do 50 let posamezno:

mesto Ime in priimek SD I. II. Skupaj

1 Jasmina Lisec Rudnik Hrastnik 92 91 183 5x10

2 Mateja Napret Rudnik Hrastnik 83 88 171 1x10

3 Maja Pajer Škofja Loka 82 83 165 1x10

4 Katarina Jilek Vrhnika 78 73 151 1x10

5 Jasna Pustinek Škofja Loka 64 81 145

Članice nad 50 let posamezno:

mesto Ime in priimek SD I. II. Skupaj

1 Mojca Rus Vrhnika 81 90 171 5x10

2 Nevenka Mandič Škofja Loka 81 87 168 1x10

3 Jana Smrekar Kmnik 81 86 167 2x10

4 Francka Demšar Škofja Loka 79 83 162 3x10

5 Ivanka Prezelj Škofja Loka 78 74 152

6 Bernarda Erzin Škofja Loka 63 74 137

7 Brigita Škerl Partizan Zalog 69 61 130

Člani do 60 let posamezno:

Serija

mesto Ime in priimek SD I. II. Skupaj

1 Bojan Lampreht Vrhnika 92 93 185 8x10

2 Marko Škerl Škofja Loka 87 94 181 6x10

3 Pavel Serša Kamnik 88 91 179 8x10

4 Lado Kovač Kisovec 89 89 178 4x10

5 Tone Ušeničnik Škofja Loka 88 89 177 2x10

6 Bojan ml. Lampreht Vrhnika 88 89 177 3x10

7 Edvard Horvat Škofja Loka 87 88 175 1x10

8 Luka Ušeničnik Škofja Loka 89 84 173

9 Uroš Skubic Kisovec 85 87 172 1x10

10 Drago Jolič Partizan Zalog 89 83 172 1x10

11 Aleš Rom Vrhnika 87 84 171 2x10

12 Nenad Janjilovič Partizan Zalog 89 82 171 2x10

13 Rudi Barovič 1956 Trbovlje 84 83 167 1x10

14 Bojan Bergant Škofja Loka 85 81 166 2x10

15 Iztok Štular Škofja Loka 86 80 166 3x10

16 Bojan Pogačar Kamnik 80 85 165 1x10

17 Klemen Novšak Škofja Loka 82 82 164 4x10

18 Dejan Drnovšek Kisovec 82 81 163 1x10

19 Franc Prezelj Partizan Zalog 83 80 163 1x10

20 Andrej Bogataj Škofja Loka 65 65 130

21 Jan Debelak Škofja Loka 41 39 80

Serija

Serija



Člani nad 60 let posamezno:

mesto Ime in priimek SD I. II. Skupaj

1 Pavle Jereb Kopačevina 88 92 180 5x10

2 Pavel Hauptman 1956 Trbovlje 90 89 179 4x10

3 Milenko Štimac Škofja Loka 88 85 173 2x10

4 Tone Mohorko Kisovec 86 86 172

5 Jelko Pešec Kopačevina 82 88 170 4x10

6 Ivan Lotrič Radovljica 84 85 169 2x10

7 France Spruk Kamnik 83 85 168 2x10

8 Igor Špunt Partizan Zalog Ljubljana 83 85 168 3x10

9 Ervin Korbar 1956 Trbovlje 85 82 167 2x10

10 Ivan Delpin 1956 Trbovlje 83 83 166

11 Boris Vodopivec Kopačevina 83 82 165 2x10

12 Franc Prezelj Škofja Loka 79 83 162 2x10

13 Ciril Zamljen Kamnik 80 81 161 3x10

14 Borut Škerl Partizan Zalog Ljubljana 79 81 160 4x10

15 Adolf Kočar Škofja Loka 82 77 159 2x10

16 Jožef Baronik Kamnik 79 72 151

17 Zvonko Korenjak Škofja Loka 70 77 147 4x10

18 Matija Japelj Vrhnika 68 76 144 1x10

19 Anton Dežman Radovljica 76 68 144

Člani in članice do 60 let ekipno:

do 60

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Edvard Horvat 87 88 175

Tone Ušeničnik 88 89 177

Marko Škerl 87 94 181

271 533

do 60

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Bojan ml. Lampreht 88 89 177

Bojan Lampreht 92 93 185

Aleš Rom 87 84 171

266 533

60 +

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Jasmina Lisec 92 91 183

Mateja Napret 83 88 171

Valerija Tišler 89 85 174

264 528
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do 60

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Uroš Skubic 85 87 172

Lado Kovač 89 89 178

Dejan Drnovšek 82 81 163

257 513

do 60

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Ervin Korbar 85 82 167

Ivan Delpin 83 83 166

Pavel Hauptman 90 89 179

254 512

do 60

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Pavel Serša 88 91 179

Bojan Pogačar 80 85 165

Jana Smrekar 81 86 167

262 511

do 60

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Drago Jolič 89 83 172

Franc Prezelj 83 80 163

Igor Špunt 83 85 168

248 503

do 60

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Klemen Novšak 82 82 164

Iztok Štular 86 80 166

Luka Ušeničnik 89 84 173

246 503

do 60

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Ivan Lotrič 84 85 169

Anton Dežman 76 68 144

Patrik Fister 81 86 167

239 480

do 60

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Jasna Pustinek 64 81 145

Maja Pajer 82 83 165

Bojan Bergant 85 81 166

245 476
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do 60

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Katarina Jilek 78 73 151

Mojca Rus 81 90 171

Matija Japelj 68 76 144

239 466

Člani in članice nad 60 let ekipno:

60 +

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Pavle Jereb 88 92 180

Jelko Pešec 82 88 170

Boris Vodopivec 83 82 165

515

60 +

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Nevenka Mandič 81 87 168

Milenko Štimac 88 85 173

Franc Prezelj 79 83 162

255 503

60 +

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

France Spruk 83 85 168

Ciril Zamljen 80 81 161

Jožef Baronik 79 72 151

480

60 +

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Francka Demšar 79 83 162

Adolf Kočar 82 77 159

Ivanka Prezelj 78 74 152

234 473

60 +

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Borut Škerl 79 81 160

Brigita Škerl 69 61 130

Nenad Janjilovič 89 82 171

224 461
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ORGANIZATOR:

STRELSKO DRUŠTVO ŠKOFJA LOKA

Partizanska cesta 41

4220 Škofja Loka

telefon: 04 515 60 00

Vodja tekmovanja:

Milenko Štimac

Sodniki za ocenjevanje tarč:

Aleksandar Hadžidaov

Janko Platiša

Marko Škerl

Sodnik na strelišču:

Franc Prezelj

Sandi Masnec

Prijava in blagajna:

Klemen Pušar

Obdelava rezultatov:

Janko PLATIŠA

Tekmovanje je potekalo v soboto, 14.06.2014 na 12 mestnem strelišču na 

Partizanski cesti 1, v Škofji Loki, s pričetkom ob 09:00 ter koncem ob 14:00 uri.

Tekmovanja se je udeležilo 90 strelk in strelcev iz 13 strelskih društev.

Najboljšim strelkam in strelcem so na koncu posameznih kategorij bile podelejene medalje.

Najboljše ekipe pa so prejele pokale.

Na samo izvedbo tekmovanja kot na rezultate ni bilo pripomb ali pritožb.

Tekmovanje je potekalo po pravilih SZS in pravilih ISSF.

Škofja Loka, 14.06.2014



STRELSKO DRUŠTVO ŠKOFJA LOKA

Tekmovanje so omogočili

- Občina Škofja Loka

- Zavod za Šport Škofja Loka

- BOCK Puškarstvo, lovska in ribiška trgovina Kranj

Škofja Loka, 14.06.2014


